令和２年３月 11 日

保 護 者 様

 県立西脇北高等学校

校長 日野 正哉

生徒登校日について（お知らせ）

  早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は、本校教育の推進につきましてご理解とご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、現在、新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業期間でありますが、３月 23日(月)

の生徒登校日について下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 日 時  令和２年３月 23日（月）

（１）１・２部生徒 10：00 登校  ２・３・４限

（２）３部生徒 17：40 登校  10・11・12限

２ 内 容  （１）考査返却

        ア ３月考査の答案返却ならびに素点確認

       （２）令和元年度終業式等

ア 令和元年度終業式

         イ 表彰伝達

             ウ 各部講話

       （３）LHR 等

         ア クラス LHR

         イ 個人写真撮影

３ 持ち物  筆記用具・私物を持ち帰るためのカバン等

４ その他

（１）３月考査個人成績一覧表ならびに令和元年度通知表は、生徒登校日にお渡しします。

（２）個人写真は来年度の生徒証用に撮影します。

（３）生徒登校日の予定は３月 11 日現在のものです。予定を変更する際は、本校ホームページ・

マチコミにてお知らせいたします。